
主　  催 ： 松戸市・松戸商工会議所
一般社団法人松戸市観光協会

お問合せ : 松戸まつりイン2025実行委員会
（松戸商工会議所内 ☎047-364-3111）

協 力 松戸東口商店会・本町中通り共栄会・二丁目中通り商店会・松戸駅前商工振興会・
きてみてまつど通り商店会・高砂通り商店会・本町大通り商店会・松戸駅周辺商業協
同組合・松戸駅周辺活性化推進協議会・公益社団法人松戸青年会議所・松戸交通安
全協会・松戸警察署防犯協力会・松戸食品衛生協会・公益財団法人松戸市国際交流
協会・（株）ジェイコム千葉東葛・葛飾局・東日本旅客鉄道（株）松戸駅・京成電鉄（株）・
京成バス（株）・京成バス千葉ウエスト（株）・東武バスセントラル（株）・松戸地区タク
シー運営委員会・聖徳大学・流通経済大学・日本大学松戸歯学部・千葉大学

後援 松戸市商店会連合会・松戸工業連合会・とうかつ中央農業協同組合・
公益社団法人松戸法人会・公益社団法人松戸青色申告会

バス・タクシー乗場変更のお知らせ
令和7年10月4日（土）、5日（日） 10：25～17：30

～ご来場のみなさまへ～
●歩行者天国区域では4日（土）5日（日）とも10：30～17：30の間、車両通行止めとなります。
●10月3日（金）23：00～10月6日（月）8：00の間、松戸駅西口地下駐車場の営業を休止します。
●歩行者天国区域内は安全のため、自転車・キックボードは降りてご通行ください。
●松戸まつり会場内は禁煙です。喫煙は所定の喫煙スペースでお願いします。
●バス・タクシー乗場変更のお知らせは左記をご覧ください。
●松戸まつり会場内でのドローン等の使用は、固くお断りします。
●松戸駅の改修工事のため、駅構内は一部通行制限があります。
●プライバシー保護のため、松戸中央公園ステージやイベント広場では
　撮影をご遠慮いただく場合があります。

松戸駅西口・東口周辺・中央公園（東口イトーヨーカドー先）
10月4日・5日

土 日
令和7年

午
前

午
後11時～   5時まで ※荒天の場合は中止

（HP等でお知らせします）

松戸まつり
マスコットキャラクター

『松りん』

イン20
25

市民劇場商工会議所

プラーレ松戸

商工会議所
別館

至上野 至柏

坂川

千葉銀行

イトーヨーカドー松戸店

国分・聖徳学園方面バス乗場（常設）

市川・矢切方面バス乗場

旧水戸街道

バ
ス
降
車
場

バ
ス
降
車
場

タクシー乗場

タクシー乗場

松戸駅

タクシー進行方向

バス乗場

戸ヶ崎・八潮方面バス乗場

日大歯科・流山方面バス乗場日大歯科・流山方面バス乗場
矢切の渡し入口方面バス乗場矢切の渡し入口方面バス乗場

イ
ベ
ン
ト
広
場

歩
行
者
天
国

西口

アトレ松戸

東口

市川・矢切経由方面バス乗場（常設）

松戸駅に
臨時通路
（一方通行）を
設置します

やさシ
ティ

松戸ま
つりで

たのシ
ティ

（車両通行止め時間 午前10時30分～午後5時30分）
トークショー
村竹ラシッド選手

私たちは松戸まつりを応援しています

読　  売　  新 　 聞
株式会社　椎  名

http：//www.matsudo417.com

松 林 苑炭火焼肉

協賛企業・協賛団体（順不同）※8/31現在

㈱ 朝 日 産 業 北 部 幼 稚 園 ㈱ 富 井 ㈱ ベ ビ ー リ ー ス ㈱ウインズコーポレーション ㈲ 大 扇 青 果

㈲ 土 屋 ㈲ 一 建 住 販 東 葉 警 備 保 障 ㈱ ㈱ 的 場 製 餡 所 ㈲ ス ズ キ サ ー ビ ス 介護用品のひぐらし

㈱ よ こ で ん 輝 建 設 ㈱ ㈱ 松 屋 ㈱みずほ銀行松戸支店 ㈱ 森 谷 エ ス テ ー ト 千葉県トラック協会松戸支部

松戸ビル管理業協同組合 税理士法人下山会計 東京東信用金庫松戸支店 ベ ル フ ラ ッ ト ㈱ ㈲ Ｃ Ｐ  Ｐ Ｉ Ｎ Ｅ 松戸保健所管内 食品衛生協会

友 行 政 書 士 事 務 所 商工中金松戸支店マイハーベスト ㈱ シ ブ ヤ 楽 器 ㈱クリーンプランニング 銚子商工信用組合 松戸支店 司法書士法人山田事務所

㈱ ウ キ ガ ヤ 割 烹 し の 田 京成バス千葉ウエスト㈱松戸東営業所 ㈱ 六 和 建 設 工 業 国島屋クリーニング ㈱ＭＫＡ 松戸自動車教習所

中央エンタープライス㈱千葉支社 ㈱ ３ ３ 工 房 ㈱ 利 蒼 技 研 ㈲ 芝 三 工 業 所 雪 和 食 品 ㈱ ホームプラザ松戸店

㈱ 大 賀 企 業 どうぶつ病院たいようの杜 松戸市社会福祉協議会 松 戸 珠 算 連 盟 ㈱アース住環境研究所 サンロード五香商店街振興組合

㈱ 村 中 電 設 ㈱昭和精機･ドローン事業部 都 市 綜 合 開 発 ㈱ 　誠馨会  新東京病院 ㈲ 長 谷 川 不 動 産 東 京 ベ イ 信 用 金 庫

　 a l l  b r i d g e 　　松戸青年会議所 松戸市一般廃棄物組合 ㈱ ワ タ ベ 松 戸 物 産 ㈱ モ ロ ペ ン

㈱ ト ー エ イ 　Coman i柏フーズ ㈱ ミ ヤ マ 建 設 城北信用金庫みのり台支店 東 海 林 電 機 ㈱ 日本大学松戸歯学部

三 良 建 設 ㈱ 松 戸 小 売 酒 販 組 合 ㈱群馬銀行松戸支店 松戸中央ライオンズクラブ 松戸市少年少女発明クラブ ㈱ ベ リ ー ベ リ ー

松 戸 建 築 組 合 ㈱ あ ん し ん プ ラ ザ ユニディ松戸ときわ平店 茂 木 商 事 ㈱ 月のあかり 東葛メモリー 資生堂ゾートスサロン ボヌール美容室

kitchentruck Amarillo セブンイレブン松戸駅前店 ㈱ ア ト レ 松 戸 店 戸 定 駐 車 場 売 店 玉 川 税 理 士 事 務 所 マ ミ キ ッ チ ン

セレモニーホール江戸川 ㈱ 吉 廣 商 事 Hotel The Manhattan

気 軽 な 大 工 さん ㈱ 松 浦 住 宅 　 松 戸 歯 科 医 師 会 増 田 産 業 ㈱ 山 形 運 輸 ㈱
松戸地区タクシー運営委員会 　松圓会  東葛クリニック病院 ㈱ ク マ ガ イ 工 業 京 葉 ガ ス ㈱ 東 葛 支 社
　 島 村 俊 商 店 サ ン ト ロ ペ 松 戸 新 栄 工 業 ㈱ 東 日 本 旅 客 鉄 道 ㈱ 松 戸 駅
㈱ 梨 香 台 ク リ エ イ ト 　 博 翔 会  五 香 病 院 ㈱ ダ ス キ ン 誠 実 公認会計士税理士安蒜俊雄事務所
千 葉 興 業 銀 行 松 戸 支 店 税 理 士 法 人 フォワ ード 会 計 ㈱ 有 田 商 店 ㈱ コ マ ノ 設 備
㈱ イ ズ ム ㈲ サ ー ド 明 治 安 田 　 松 戸 北 営 業 所 ㈱ 吉 岡 建 設 工 業
松 戸 東 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ ㈱ 鍋 新 N T T 東 日 本  千 葉 西 支 店 合 同 酒 精 ㈱ 東 京 工 場
C a f é 　 d e  K A O R I 中 華 厨 房 ゆ う え ん ㈱ 六 歌 撰 日 本 催 事 ㈱
せ ん べ ろ 酒 場 ぴっぴ ちゃん 野 村 證 券 ㈱ 松 戸 支 店 新 角 ビ ル 東 京 プ ラ ン ト 工 業 ㈱
聖徳大学･聖徳大学短期大学部 古 内 宗 希 税 理 士 事 務 所 清水建設㈱千葉支店東葛営業所 ㈲ 中 野 家 石 材 店
大 和 証 券 ㈱ 松 戸 支 店 東 横 I N N 松 戸 駅 東 口 ㈱ パ ル コ ン ド ウ ㈱ 湯 浅
㈱ ロ ッ ク サ ー ビ ス 竹 内 ㈱ キ ク チ 技 研

㈱ Ｍ ｙ ア セ ッ ト
開 発 化 学 工 業 ㈱
松 戸 美 容 組 合

㈱ 松 田 工 務 店
㈱ ジ ェ イ コ ム 千 葉

㈱ 想 和 ㈱ 湯 浅 建 設 都 機 工 ㈱
ベ ス ト ビ ル サ ー ビ ス ㈱ 大 原 労 務 管 理 事 務 所 ㈱ マ ツ モト キ ヨ シ グ ル ー プ
川 光 物 産 ㈱ 松 戸 公 産 ㈱ ㈱ デ ィ ッ ジ
㈱ キ カ ワ セイコーインスツル㈱高塚事業所 山 崎 製 パ ン ㈱ 松 戸 工 場
㈲ 杉 浦 商 店 ㈱ Ｎ Ｔ Ｔ デ ー タ M C S ㈱ エ ム ズ ジ ャ パ ン
松 戸 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 松 戸 建 設 業 協 同 組 合 き も の 葛 西 屋
㈱ 友 愛 メ デ ィ カ ル マ ブ チ モ ー タ ー ㈱

専修大学松戸
中学校・高等学校・幼稚園

（医）

（医）

（医）

（公社）

（資）

（同）
（同）
（公社）

ア ク サ 生 命 保 険 ㈱ 

たくさんのご協賛をいただき、誠にありがとうございました。



テープカット、光英VERITAS中学校・高等学校マーチングバンド部
VERITAS SEEKERSによるオープニングステージが行われます

オープニングセレモニー・ステージ
イベント広場 4日土 11：00～11：30A

素人のど自慢決勝大会（商店会連合会）
松戸市民会館 5日日 13：00～16：00E

地区予選会を勝ち上がった方々による白熱の決勝大会

第21回まつどクラシックカーフェスティバル
西口地下駐車場 4日土 5日日 11：00～17：00D

第60回 松戸市小中学生観光絵画展
文化ホール 4日土 5日日 10：00～17：00

5日日は16：00まで
G

献血啓発活動（青年会議所）
文化ホール 4日土 10：00～17：00G

バザール
松戸市ブース
MATSUDO STREET DANCE EVENT「MOVE UP!」
【4日土のみ】これで君も警察官！ キッズポリス！

（松戸警察署防犯協力会）
【4日土のみ】君も防災アナウンサーになろう！

（ジェイコム千葉東葛・葛飾局）

中央公園ＫｉｄｓＰａｒｋ
中央公園 4日土 5日日 11：00～16：15

中央公園がＫｉｄｓＰａｒｋに大変身！ おいしいお店も大集合！
I

松戸ものづくりスクエア（工業連合会）
北松戸工業会（山崎製パン）・稔台工業会（メリーチョコレート）
松飛台工業会（東洋エニシア）・松戸全市工業会（川光物産・とみい）

発明王になろう！ 楽しい科学工夫工作(少年少女発明クラブ）
まつどマルシェ（JAとうかつ中央）
税金クイズに挑戦！！ （法人会）
建設工事は市内の業者へ（商工会議所建設業部会）
不動産フェア 無料相談会（宅建協会）
行政書士の子ども抽選会と家族市民無料相談会（行政書士会）
SDGs「レモンドリンクスタンド」～皆の想いを病と闘う子ども達と支える家族へ届けよう～
 （千葉県立小金高等学校 探求局チームLemon-Lemon)
いいね！まつど。（観光協会）
【4日土のみ】いっしょに考えよう！！ 税金クイズ（青色申告会）
【4日土のみ】安心•安全•愛情を胸にトラック輸送（トラック協会）
【4日土のみ】こども健康ゼミ（薬剤師会）
【4日土のみ】そろばんおまつり広場（珠算連盟）
【5日日のみ】わくわく子供縁日（商工会議所女性会）
【5日日のみ】落ち葉のフロッタージュ・ペットボトルボウリング

（千葉大学松戸・ 柏の葉地区環境ISO学生委員会）
【5日日のみ】子ども歯みがきクイズでガチャポン（歯科医師会）

わくわくこども体験ひろば
西口デッキ下 4日土 5日日 11：00～16：15B

★コンテンツブースエリア
松戸のコンテンツブースが西口デッキ上に大集合！
プロeスポーツチームによるeスポーツ体験も登場
★ステージパフォーマンス
今年もキャラクターたちが大集合！ 様々なアーティストによる
豪華なステージや書道パフォーマンスもお楽しみに！
★メタバース体験ブース
松戸駅をバーチャル空間で再現！ 世界中のどこにいても
松戸まつりに参加できます♪西口デッキ上ではVRなどを
使ったリアル体験ブースが登場します！
　　
★飲食出店でのキャラクターとのコラボ
店舗やキッチンカーにキャラクターコラボメニューが登場!
コラボメニューをご注文いただいた方、 先着100名様に
キャラクターレアカードをプレゼント！

　松戸コンテンツ博 ～リアルとバーチャルで松戸まつり～
（商工会議所青年部）

西口デッキ上 4日土 5日日 11：00～16：15C

イベント広場（市民劇場側エリア）  5日日 11：00～16：15A

　いいね！ まつど。（観光協会）　
KITE MITE MATSUDOプラザ広場 

4日土 5日日 11：00～16：15
F

観光協会お勧めのお店が大集合！（西口デッキ下、きてみてまつど通りでも実施） 

ハローワーク松戸★わくわくしごと診断！　
KITE MITE MATSUDOプラザ広場 

4日土 11：00～16：15
F

キッズスクエア
KITE MITE MATSUDOプラザ広場 

4日土 5日日 11：00～16：15
F

※ゴミの減量にご協力をお願いいたします。
松戸市ではゴミ減量への取り組みを進めています。

11：35～ 光英VERITAS中学校・高等学校
マーチングバンド部　VERITAS SEEKERS

11：55～ 極真会館 千葉東葛支部 松戸道場 演武会
12：55～ 聖徳女声ヴォーカルアンサンブル＆

聖徳電子オルガンMastersミニコンサート
13：55～ 松戸ファンフェスタin松戸まつり

村竹ラシッド選手トークショー
14：35～ 松戸市立第一中学校吹奏楽部 吹奏楽ステージ
15：15～ cold（涼城えみ ・ 黒元貴）

歌とレクリエーションのパフォーマンスステージ
15：55～ 専修大学松戸高等学校 和太鼓演奏

ストリートイベント
イベント広場 4日土 11：35～16：25A

イベント広場 駅側エリア  5日日 11：00～16：30A
11：00～ フロール・ヂ・マツド・セレージャ サンバパレード
12：00～ 流通経済大学　チアリーディング部
12：25～ 流通経済大学　ダンス部
13：00～ 流通経済大学　吹奏楽団
13：30～ 松戸市立松戸高等学校　吹奏楽部
14：10～ 松戸阿波踊り連盟　阿波踊り
14：50～ クラルテウインドオーケストラ 吹奏楽ミニコンサート
16：00～ 商工会議所女性会・小金原9丁目太鼓・ 佐渡ケ嶽部屋

よさこい踊り

きてみてまつど通り商店会”でみせ”販売
キッズスクエア・キッズワークショップ
いいね！ まつど。（観光協会）
二丁目中通り商店会”でみせ”販売
二丁目ふれあい広場音楽まつり

本町中通り共栄会”でみせ”販売
高砂通り商店会”でみせ”販売
ちびっこゲームひろば

商店会イベント
西口フェスタ 4日土 5日日 11：00～16：15

1

2
3
4

きてみて
まつど通り

二丁目中通り

本町中通り

高砂通り

東口商店会”でみせ”販売

キッズフェス

5
6

東口デッキ上

東口デッキ下

第49回松戸市消費生活展～くらしフェスタ松戸～
アートスポットまつど(KITE MITE MATSUDO 9F)

4日土 5日日 10：00～15：00  H

東口フェスタ 4日土 5日日 11：00～16：15

ＭＡＴＳＵＤＯ ＳＴＲＥＥＴ ＤＡＮＣＥ ＥＶＥＮＴ 「ＭＯＶＥ ＵＰ！」
4日土 5日日 

11:00～ まつどだっこんちぇると
11:20～ 維新～心ひとつ～
11:35～ Dance School PULSE
12:00～ KONAMI スポーツクラブ北小金
12:15～ イトマンスポーツスクエア北松戸
13:00～ Team Nico
13:15～ トータルスポーツアカデミー
13:45～ Splash!!!
14:05～ SMIGLY
14:15～ AI★DanceStudio
14:50～ ANGEL DANCE COMPANY

11:00～ 松戸市立第一中学校 吹奏楽部
11:30～ 向日葵太鼓
11:55～ CHEER☆SHINY ANGELS
12:00～ サクラフィットネス キッズダンススクール
12:15～ わんつうすてっぷ
12:45～ Happy Smile Company
13:25～ A/Z　dance Studio
13:45～ A-ONE PRODUCTION GYM
14:00～ スポーツクラブNAS 松戸
14:05～ 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls
14:20～ TANDY DANCE STUDIO
14:45～ DANCESTUDIO Will Wall
15:05～ ANGEL DANCE COMPANY

4日土 5日日 
11：30～ オープニング
11：55～ 日本書蒼院
13：00～ ミミちゃんとシンコちゃん
13：20～ ちぃたん☆ぼんば一ず
13：40～ ブースPRタイム
14：05～ 松戸さん
14：25～ ばけごろう
14：50～ 雨宮由乙花
15：10～ キャラクタ一書道プレゼント 
15：35～ ダイナマイト☆ナオキ
15：55～ フィナーレ（チバケンサンバ）

テーマ ： 子どもから健康な口を育てましょう

市民大学講座
ゆうまつど 4日土 11：00～12：00  J

東口デッキ下

東口デッキ上

プラーレ松戸 イトーヨーカドー松戸店

新東京クリニック聖徳大学10号館東横イン

 至北松戸

 至市役所

至市川

アトレ松戸

駐車場

警備本部
まつり本部

マツモトキヨシ

市民劇場

駐輪場

野村證券

千葉銀行

商工中金 商工会議所

タクシー乗り場

中央公園　KidsPark

タクシー乗り場

西口地下駐車場
西口デッキ下

西口デッキ上

バス乗り場バス乗り場（常設）

バス降車場

二丁目中通り 本町中通り 高砂通り

きてみてまつど通り

イ
ベ
ン
ト
広
場 西口公園

車両通行止め（10/4（土）・5（日） 10：30～17：30）
松戸駅改修工事のため、駅構内は一部通行制限があります

イベント会場

1

2 3 4

C

A

B

I

D

バス乗り場

バス乗り場

5

文化
ホール

KITE
MITE
MATSUDO

GH

プラザ
広場 F

市民
会館
E

※飲食・物品販売は16：15で
営業を終了いたします。

6

J
ゆうまつど

地
下
歩
道

「ＭＯＶＥ ＵＰ！」主催者の了解を
もらった方以外の撮影はできません

一部イベントは
撮影ができません

11：00～ オープニング
11：20～　メタバース・マツドマックス
11:35～ 日本書蒼院
12:40～ ミミちゃんとシンコちゃん
13:00～ ちぃたん☆ぼんば一ず
13:20～ ブースPRタイム
13:45～ 松戸さん
14:05～ ばけごろう
14:30～ 雨宮由乙花
14:50～ キャラクター書道プレゼント
15:15～ ダイナマイト☆ナオキ
15:35～ フィナーレ（チバケンサンバ）

西口デッキ上ステージ タイムスケジュール

歩
道
橋

歩
道
橋 松 戸 駅

イベントスケジュール※イベント・開催時間等は諸事情により変更・中止になる
場合があります。予めご了承ください。

やさシティ

 松戸まつりで

 たのシティ

松戸まつりマスコットキャラクター『松りん』

イン2025


